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Dod5vatel':

DARKO s.r.o.
Me5tianska 3021

945 01 Korn6rno
SR
Tel.: 0907-5016E8

Fax:

Mobil:

E-mail

leo: 3676s210

liDpH: sxzozzgso6sa

OtC: 2022366554

Udet LUBAI 4240057004 I sroo

I Sp6sob dopravy:

I

I

j Konednf prijemca Domov dochodcov a domov soct6lnych sluzieb

Sportove 11

94701 Hurbanovo

Slovensko

Faktira dlslo: FVf 20001 3 i

Odberatel':

Domov d6chodcov a domov socialnych sl

Sportovd 11

94701 Hurbanovo

$lovensko

Sp6sob platby:

I Diitum vystavenia

Daturn splatnosti:
l

---t
l

I

12.07.2013

19.07.2013

12.07.2013

l

I

:

__ | 
Oatum vzniku dariovej povinnosti:

QzlCQ".lg xodqylry Katal6gov6 oznaienie Podet M.J. l/.J Qry za tvt !. olll.lg 
. bez DpH s DpH

Deratizadn6 a dezinsekdn6 pr6ce

od 01.C4.2013 do 30.06.20'13
0,00

1,00 ks

0,00

398,39

0,00

398,39

0,00

478,07

0

20

Objedn6vka:

KonStantny symboli

Variabilnisyrnbol: FV1200013
Specifickf symbol:

leoodberatet'a: 00352314
le DPFI odberatet'ai
Dle odberatel'a:

Zl'ava:

Zl'ava s DPH:

Zaokr(hlenie s DPH:

0,00 %

O,OO EUR

O,OO EUR

Gelkom k rihrade

Uhraden6 zilohou:

Uhradit':

Spracovan6 syst6mo,n Money S3
www.money.gk

478,07 EUR

O,OO EUR

478,07 EUR
Fse
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